３３３複合地区 第 72 回年次大会記念ゴルフ大会のご案内
2026 年１月吉日

ライオンズクラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333 複合地区

ガバナー協議会議長・年次大会会長 L 水沼 孝夫

年次大会委員長 L 大阿久 九二男

平素よりライオンズクラブ活動に温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

このたび、会員相互の親睦を深める機会として、下記の通り年次大会記念ゴルフ大会を開催いたし

ます。開催地となる日光カンツリー倶楽部は、第 90 回日本オープンゴルフ選手権が開催された名門

コースとして広く知られております。この機会に、どうぞプレイをお楽しみいただければ幸いです。

記

開催日時  2026 年 4 月 13 日（月）

会  場  日光カンツリー倶楽部 （栃木県日光市所野 2833  TEL：0288-54-2128）

募集定員  先着 24 組限定  ※定員になり次第、受付を終了させていただきます。

プレイ費  22,580 円（飲物・食事代別、キャディー付） ※当日、各自清算となります。

登 録 料  一人 ４,０００円  締切日（登録・振込）： 2026 年 3 月 27 日（金）

申込方法  下記申込用紙にご記入のうえ、年次大会事務局まで FAX を送付してください。

【第 72 回年次大会実行委員会事務局  FAX  028-637-4967】

登録料（一人 4,000 円）をクラブで取りまとめ、締切日までに下記口座までお振込

みください。締切日以降は、キャンセルによる返金は出来ませんのでご了承下さい。

※振込の際、「地区 R-Z クラブ名」を振込名義にご記載ください。（例：B3-2●●●LC）

問合せ先  第 72 回年次大会実行委員会事務局 TEL 028-637-4966 FAX 028-637-4967

〒321-0933 栃木県宇都宮市簗瀬町 1785-24 木戸ビル２F

E-mail  md333taikai@vega.ocn.ne.jp

参加申込用紙
第 72 回年次大会実行委員会事務局 行

（FAX  028-637-4967）                        FAX 送信日：      年     月     日

参加クラブ名 （   ）地区（   ）R（   ）Z （                 ）クラブ名

参加者名

（生年月日）

①

（      年    月    日）

②

（      年    月    日）

③

（      年    月    日）

④

（      年    月    日）

クラブ代表者 氏名                  携帯 TEL

【振込先】 栃木銀行（0517） テクノポリス支店（042） 普通預金 1447022

【口座名義】３３３複合地区年次大会 会長 水沼 孝夫（ミズヌマ タカオ）

mailto:md333taikai@vega.ocn.ne.jp